
2023 / 05

ZMIANY PERSONALNE

INDEKS NAZWISK I FIRM

Bablok Wojciech.....	4
Bartczak Michał.....	21
Blocher Dariusz.....	29
Borowski Piotr	23
Cełera Grzegorz	21
Chodkowski Marcin.....	12
Cipyk Przemysław	4
Czerwiec Zdzisław	16
Czyczerski Marcin	9
Danowski Przemysław.....	30
Dąbrowski Marcin	7
De Munck Hans.....	19
Dędek Krzysztof.....	23
Faiers Catherine.....	5
Falkiewicz Cezary	25
Ferstman Ariel.....	18
Florczuk Maria	15
Fol tarz Jacek	13
Formanowicz Maciej	15
Głazewski Dariusz	27
Gołąbiecki Leszek	29
Grzyliński Krzysztof	11
Hambura Jan.....	21
Herba Kazimierz	23

Herba Wiesława	23
Kabał Adam	26
Kaczmarczyk Krzysztof	30
Karkosik Wojciech	19
Kasperski Leszek	9
Kawczyński Michał	21
Kmita Krzysztof.....	27
Kołecki Tomasz.....	30
Kwiatkowski Marek	26
Łopatyński Jerzy	4
Marczuk Marcin	28
Michalski Artur	15
Mikrut Piotr.....	16
Milek Dariusz.....	9
Moczulski Marek	11
Mroczkowski Włodzimierz	28
Opalski Adam.....	11
Palka Konrad	26
Parnowski Marek	13
Pietrzak Andrzej.....	20
Plejer Karina	10
Płachta Krzysztof	13
Preda Octavian	4
Pułkołycki Grzegorz.....	13

MALEK

recruitment

since 2007

2023 / 05

Raczkowski Konrad	10
Raison Grégory	7
Rusiecki Rajmund	22
Sikora Barbara.....	18
Skrzypek Justyna	6
Sobina Aleksander	13
Sobocka Anna	16
Stanisławski Michał	25
Suchański Tomasz.....	5
Śliwa Bożena	23
Tomaszewski Wojciech	6

Trzaskowski Daniel	8
Waśko Witold	16
Wesołowski Tadeusz	23
Wlechno Marek	30
Wieczorkowska Marzena	26
Wróbel-Lipa Joanna	16
Zajdel-Kurowska Katarzyna	19
Zasztowt Przemysław	23
Zawadzki Mateusz.....	28
Żbikowski Paweł	21

ADIUVO INVESTMENTS	4
AIRWAY MEDIX	4
ALDI	4
ALLEGRO.EU	5
AMERICAN LENS	6
ANSWEAR.COM	6
BNP PARIBAS BANK POLSKA.....	7
BRITISH AUTOMOTIVE HOLDING ...	7
CAREFLEET	8
CASPAR ASSET MANAGEMENT.....	9
CCC	9
CFI HOLDING	10
DGA	10
DOM DEVELOPMENT.....	11

DOMAŃSKI ZAKRZEWSKI	
PALINKA	11
ELEKTROCIĘPOWODNIA BĘDZIN	12
ENERGA	15
EUROTEL	13
FABRYKA FARB I LAKIERÓW	
ŚNIEŻKA	16
FABRYKA MEBLI FORTE.....	15
GTC	18
HM INWEST.....	19
ING BANK ŚLĄSKI	19
INNOVA CAPITAL.....	20
KORPORACJA GOSPODARCZA	
EFEKT	21

MALEK

recruitment

since 2007

2023 / 05

LEADENHALL INSURANCE.....	22	SESCOM	26
LUBAWA.....	23	SUWARY	27
NEUCA	23	TRANS POLONIA.....	28
PANATTONI	25	ULTIMATE GAMES	28
PGE POLSKA GRUPA.....		UNIBEP	29
ENERGETYCZNA	25	UNIQA	30
PHARMENA.....	26	VIGO PHOTONICS.....	30

2023 / 05

ADIUVO INVESTMENTS

Wojciech Bablok złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej. Na nowego Członka Rady Nadzorczej został powołany **Jerzy Łopatyński**.

Jerzy Łopatyński jest Prawnikiem w Dziale Korporacyjnym kancelarii LSW Bieńkowski, Laskowski, Leśnodorski, Melzacki i Wspólnicy Sp.k., w której na co dzień zajmuje się kompleksową obsługą korporacyjną spółek handlowych, w szczególności w zakresie przekształceń, fuzji i połączeń spółek oraz obsługi procesów inwestycyjnych, a także w zakresie bieżącej obsługi spółek handlowych. Wcześniej był Młodszym Prawnikiem w kancelarii RKKW - Kwaśnicki, Wróbel & Partnerzy Sp.p., a także odbywał staże w kancelarii Snażyk Granicki & Partnerzy Sp.k., Asseco Business Solutions S.A. oraz w Kancelarii Prawnej Tomasz Siedlecki Radca Prawny.

<http://www.adiuvoinvestments.com/pl,4,relacje-inwestorskie,7,spolka,13,rada-nadzorcza>

AIRWAY MEDIX

Wojciech Bablok złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej, w związku z tym, na nowego Członka Rady Nadzorczej został powołany **Przemysław Cipyk**.

Przemysław Cipyk obecnie jest Kierownikiem Działu Logistyki w Adiuvo Investments S.A., wcześniej był Szefem Działu Logistyki i Zaopatrzenia w Biogened S.A., Specjalistą ds. Logistyki w Zakładzie Produkcji i Dystrybucji Leków w Sanofi-Aventis Sp. z o.o., Kierownikiem Działu Logistyki w Nepentes S.A. oraz Kierownikiem Magazynu Nepentes Sp. z o.o. Jest również Członkiem Rady Nadzorczej Adiuvo Investments S.A.

<http://www.airwaymedix.pl/pl,4,relacje-inwestorskie,7,spolka,13,rada-nadzorcza>

ALDI

Octavian Preda objął stanowisko V-ce CEO ALDI w Polsce. Będzie wspierał Prezesa Zarządu Wojciecha Łubieńskiego oraz Dyrektorów Obszarów w rozwoju i dalszej ekspansji sieci ALDI na polskim rynku, zgodnie ze strategią i w duchu #TrueDiscount.

2023 / 05

Octavian Preda z ALDI związany jest od 2020 roku i do września 2022 roku kierował Spółką Regionalną w Niemczech. Następnie dołączył do zespołu ALDI we Francji, gdzie również pełnił rolę V-ce CEO. Wcześniej związany był także z branżą retail, a przez ponad 11 lat rozwijał swoją karierę zawodową między innymi w sieci sklepów LIDL w Rumunii, gdzie pełnił role leaderskie w sprzedaży oraz szeroko zakrojonych operacjach.

<https://www.aldi.pl/o-firmie/o-nas.html>

ALLEGRO.EU

Catherine Faiers i Tomasz Suchański zostali powołani na stanowiska niezależnych Dyrektorów Spółki.

Catherine Faiers była odpowiedzialna za pomyślne przeprowadzanie transformacji cyfrowych, danych i technologii na trzech wiodących rynkach typu marketplace: Auto Trader, Addison Lee i Trainline. Obecnie pełni funkcję Chief Operating Officer w Auto Trader Group plc (spółka z listy FTSE 100), będąc Dyrektorem Wykonawczym, uczestniczką wszystkich komitetów Zarządu oraz Członkinią Zespołu Wykonawczego. Jej poprzednim stanowiskiem była rola Dyrektora Operacyjnej w Addison Lee, odpowiedzialnej za prowadzenie bieżącej działalności firmy, strategię i fuzje i przejęcia. Wcześniej, pracując jako Dyrektor wiodącego przedsięwzięcia internetowego (Trainline), była odpowiedzialna za strategię, zmiany, fuzje i przejęcia oraz relacje inwestorskie. Zdobyła kierownicze doświadczenie w finansach korporacyjnych, doradzając na poziomie zarządu spółkom publicznym i prywatnym w zakresie: fuzji i przejęć, zadłużenia, IPO i emerytur. Pracowała również jako Biegły Rewident i Lider Zespołu Audytu dla wielu kluczowych klientów w PwC.

Tomasz Suchański jest Prezesem Grupy Żabka. Jego wieloletnie doświadczenie i dogłębne zrozumienie mechanizmów rządzących branżą pozwala mu kierować działaniami Grupy Żabka w sposób, który zaowocował pozycją lidera modelu convenience w Europie Środkowo-Wschodniej. Zanim został Dyrektorem Generalnym Żabki w 2016 roku, był związany z różnymi Spółkami Jeronimo Martins. Pracował w międzynarodowych strukturach firmy, a wcześniej, w latach 2011 – 2014, był Dyrektorem Generalnym Biedronki w Polsce. Wcześniej pełnił funkcje Dyrektora Finansowego Jeronimo Martins Polska, Członka Zarządu tej Spółki oraz Dyrektora Operacyjnego regionu centralnego. Przed przyjazdem do Polski w 2005 roku pracował na rynku międzynarodowym zajmując się portugalskimi sieciami grupy Jeronimo Martins. W 2003 roku objął stanowisko Dyrektora Finansowego sieci hurtowni Recheio,

2023 / 05

a wcześniej jako Członek Działu Finansowego odpowiadał za supermarkety Pingo Doce i hipermarkety Feira Nova.

<https://about.allegro.eu/who-we-are/at-a-glance>

AMERICAN LENS

Justyna Skrzypek objęła stanowisko Dyrektora Marketingu.

Justyna Skrzypek z branżą optyczną związana jest od 2014 roku. Przez ostatnie 9 lat pełniła stanowisko Country Marketing Director na Polskę, kraje bałtyckie i Ukrainę (CEE) w Grupie ESSILOR. Była odpowiedzialna za zarządzanie całym procesem marketingowym - rozwojem, wdrożeniem i nadzorem kompleksowych strategii B2B i B2C, w tym wprowadzanie nowych produktów z portfolio Grupy na obsługiwane rynki. Z marketingiem związana jest od ponad 25 lat. Pełniła wysokie stanowiska zarządcze zarówno po stronie agencji jak i firm. Jest ekspertką w budowaniu zintegrowanych strategii marketingowych. Jako pierwsza kobieta w branży optycznej wprowadziła na rynek innowacyjne programy komunikacyjne 360 stopni, jak kampania szkół progresywnych Varilux z Danutą Stenką, platforma edukacyjna „Czas na wzrok”.

<https://americanlens.pl/#o-nas>

ANSWEAR.COM

Wojciech Tomaszewski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu ds. Ekspansji i Sprzedaży na rynkach zagranicznych.

Wojciech Tomaszewski posiada 23-letnie doświadczenie zawodowe, w tym 20-letnie doświadczenie managerskie, w branżach: fashion, handel / retail, portale internetowe, marketing, sprzedaż, zakupy, e-commerce. Współpracuje ze Spółką począwszy od 2012 roku na stanowisku Dyrektora Marketingu i E-commerce. Wcześniej związany m.in. z Grupą Onet,

2023 / 05

gdzie w latach 2004 – 2012 pełnił stanowiska E-commerce Managera, Head of E-commerce oraz Managera ds. Rozwoju Produktu i Biznesu VOD / Video oraz Valeo Group i Geant (Casino Groupe).

<https://answear.com/relacje-inwestorskie/ir/spolka/wladze-spolki>

BNP PARIBAS BANK POLSKA

Grégory Raison został powołany do Zarządu na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku, z dniem 1 sierpnia 2023 roku.

Grégory Raison karierę zawodową rozpoczął w Grupie BNP Paribas w 1997 roku w Departamencie Finansów Banque Générale du Luxembourg. Przez kilka lat zajmował się Kontrolą Zarządczą, a następnie prowadził szereg projektów integracyjnych w Grupie i stworzył transgraniczny Departament Zarządczych Polityk Sprawozdawczych. W połowie 2005 roku, po przejęciu Disbank w Turcji przez Fortis, dołączył do miejscowego zespołu jako Zastępca Dyrektora Finansowego z zadaniem integracji nowo nabytej spółki z Grupą Fortis. Po przejęciu Fortis przez BNP Paribas został oddelegowany do pracy w Zespole ds. Integracji w Turcji, gdzie odpowiadał za finansowe aspekty fuzji Fortis Bank Turcja i TEB. W 2011 roku dołączył do obszaru Finansów Międzynarodowej Bankowości Detalicznej (IRB) jako Zastępca Dyrektora Finansowego odpowiedzialny za Zarządzanie Kapitałowe. Po 4 latach zajmowania się złożonymi projektami restrukturyzacyjnymi i planowaniem kapitałowym, w połowie 2015 roku przeniósł się do Ukrainy, gdzie objął stanowisko Dyrektora Finansowego Ukrsibbank. Od 2019 roku pełni funkcję Dyrektora Finansowego Obszaru IRB – Europe Mediterranean w Paryżu, gdzie obecnie nadzoruje Finanse, Dane oraz ALM. W okresie od stycznia 2023 roku do marca 2023 roku pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej Banku.

<https://www.bnpparibas.pl/o-banku/wladze-banku>

BRITISH AUTOMOTIVE HOLDING

Marcin Dąbrowski został powołany do składu Zarządu na kolejną kadencję. Ponownie powierzono mu funkcję Wiceprezesa Zarządu.

2023 / 05

Marcin Dąbrowski w latach 1995 – 1999 pracował w Shell Polska. Następnie, od roku 1999 do roku 2004 związany był z grupą Michelin Polska / Stomil Olsztyn, gdzie pełnił różne role. Był Regionalnym Przedstawicielem ds. Handlowych i Technicznych, Regionalnym Managerem Sprzedażowym, a od 2002 do 2004 roku był Dyrektorem Handlowym dywizji opon osobowych, odpowiedzialnym za sprzedaż i marketing. Od 2004 roku związany jest ze spółkami motoryzacyjnymi w Grupie Kapitałowej Marvipol, a później w British Automotive Holding S.A. W tych spółkach pełnił różne funkcje, takie jak Dyrektor Zarządzający, Członek Zarządu, Wiceprezes Zarządu oraz Prezes Zarządu. Jego odpowiedzialność obejmowała zwiększenie sprzedaży, wdrożenie systemu zarządzania jakością ISO oraz realizację innowacyjnych projektów w ramach sieci dystrybucji. Przykładem takiego projektu było wprowadzenie Jaguar Financial Services we współpracy z mBank/mLeasing. W latach 2015 – 2019 prowadził własną działalność jako Doradca Biznesowy, specjalizujący się w obszarze social media i nadzoru właścicielskiego. Od listopada 2019 roku powrócił do Grupy British Automotive Holding, gdzie najpierw objął stanowisko Prezesa Zarządu spółek dilerskich - British Automotive Centrum, a od maja 2020 roku jest Prezesem Zarządu spółek British Automotive Łódź Sp. z o.o. i British Automotive Silesia Sp. z o.o. Obecnie jest Prezesem Zarządu iMotors Sp. z o.o., Wiceprezesem Zarządu British Automotive Polska S.A., Prezesem Zarządu Lycopene Health Sp. z o.o., Prezesem Zarządu Grupa4M Sp. z o.o., Prezesem Zarządu Premium Automotive Group Sp. z o.o., oraz Wspólnikiem w M80 Sp. z o.o.

<https://ba-holding.pl/o-nas/wladze/>

CAREFLEET

Daniel Trzaskowski objął stanowisko Prezesa Zarządu.

Daniel Trzaskowski karierę w branży motoryzacyjnej rozpoczął w 2001 roku na stanowisku Doradcy Serwisowego w Opel Nivette. Początkowo odpowiadał za obsługę klientów indywidualnych, a z czasem przeszedł do Centrum Obsługi Firm, gdzie opiekował się dużymi klientami flotowymi. W latach 2003 – 2008 rozwijał Dział Techniczny w Nivette Fleet Management (NFM), kierując jego pracami i zarządzając flotą 1500 pojazdów. W okresie 2008 – 2010 stworzył od podstaw Centrum Techniczne i prowadził Departament Car Fleet Management w ramach Bankowego Funduszu Leasingowego (obecnie PKO Leasing S.A.). Od 2010 roku był zawodowo związany z Volkswagen Financial Services, gdzie jako Dyrektor Biznesu Flotowego odpowiadał za sprzedaż flotową, Centrum Techniczne oraz remarketing. Od roku 2021 do roku 2022 pełnił również funkcję Chief Digital Officer, gdzie odpowiadał między innymi za otwarcie oraz rozwój Volkswagen Financial Services STORE. W latach 2014 – 2019

2023 / 05

został powołany do Zarządu Polskiego Związku Wynajmu i Leasingu Pojazdów. Jest również Wykładowcą i Członkiem Rady Programowej Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej. Prowadzi szkolenia i prelekcje na temat zmieniającej się mobilności i trendów związanych m.in. z rynkiem flotowym, polityką flotową oraz kalkulacją kosztów TCO (total cost of ownership).

<https://carefleet.pl/pl/o-nas/>

CCC

Marcin Czyczerski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu oraz z członkostwa w Zarządzie. Jednocześnie **Dariusz Miłek** złożył rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz z członkostwa w składzie Rady. Następnie został powołany w skład Zarządu i powierzono mu funkcję Prezesa Zarządu.

Dariusz Miłek jest Założycielem oraz większościowym Akcjonariuszem CCC S.A. Swój pierwszy biznes, Firma Handlowa Miłek, założył na początku lat 90. Wkrótce potem, w 1996 roku, rozpoczął rozwijanie pierwszych sklepów franczyzowych pod nazwą handlową Żółta Stopa. W 1999 roku zarejestrował spółkę CCC, która w krótkim czasie nawiązała współpracę z ponad setką nowych franczyzobiorców na podstawie własnego konceptu handlowego. W 2004 roku rozpoczął ekspansję zagraniczną CCC, otwierając pierwsze sklepy w Czechach. Od tego momentu firma dynamicznie się rozwijała, szczególnie w regionie CEE, stając się największą siecią obuwniczą w Europie Środkowo-Wschodniej. W 2004 roku wprowadził CCC na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie, a 11 lat później firma dołączyła do grona wielkich firm z indeksu WIG20. W 2016 roku CCC, pod jego kontrolą, nabyło blisko 75% udziałów w Spółce eobuwie.pl, a następnie zakupiło większościowy pakiet udziałów w DeeZee. Jest także pomysłodawcą sieci sklepów HalfPrice, unikalnego konceptu sklepów off-price, które Grupa CCC rozwija zarówno w Polsce, jak i w Centralnej Europie.

<https://corporate.ccc.eu/wladze-ccc>

CASPAR ASSET MANAGEMENT

Leszek Kasperski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa oraz Członka Zarządu ze skutkiem na dzień odbycia najbliższego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki, jednak nie później niż z dniem 30 czerwca 2023 roku.

2023 / 05

Leszek Kasperski z rynkiem kapitałowym związany od 1997 roku. Pracował dla dwóch największych, renomowanych towarzystw funduszy inwestycyjnych i największej wówczas firmy asset management. W BZ WBK AIB TFI S.A. oraz BZ WBK AIB Asset Management S.A., był członkiem Zarządu i nadzorował kluczowe pionosy: sprzedaży, marketingu oraz obsługi klientów.

<https://www.caspar.com.pl/kim-jestesmy/caspar-am/zarzad>

CFI HOLDING

Konrad Raczkowski złożył rezygnację z członkostwa w Radzie Nadzorczej oraz z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej.

Konrad Raczkowski w swojej karierze pełnił m.in. funkcję Wiceprezesa Zarządu Miedzi Copper Corp. w Vancouver, gdzie odpowiadał za strategiczne decyzje i zarządzanie w branży miedziowej. W latach 2018 – 2019 był Wiceprezesem Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A., odpowiedzialnym za Pion Biznesowy. Wcześniej, od roku 2016 do roku 2018, zajmował stanowisko Dyrektora Zarządzającego Pionu Finansów w tej samej instytucji. W okresie 2016 – 2019 był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Domu Maklerskiego BOŚ Bank S.A., gdzie wykazywał się umiejętnościami nadzorczymi i strategicznymi. W latach 2015 – 2016 pełnił funkcję Wiceministra w Ministerstwie Finansów, a wcześniej, przez okres od 2003 do 2013 roku, był Pracownikiem tego resortu, zdobywając duże doświadczenie w dziedzinie finansów publicznych. Był Członkiem Narodowej Rady Rozwoju przy Prezydencie RP oraz Dyrektorem Instytutu Ekonomicznego Społecznej Akademii Nauk w Warszawie

<http://cfiholding.pl/>

DGA

Karina Plejer, w drodze kooptacji, została powołana na nowego Członka Rady Nadzorczej.

Karina Plejer od ponad 20 lat współpracuje z przedsiębiorcami, wspierając ich w rozwoju na rynku krajowym i zagranicznym. Współtworzy i realizuje strategię działania Wielkopolskiego Klubu Kapitału, który od ponad 30 lat aktywnie działa na rzecz rozwoju wielkopolskich przedsiębiorców. Od roku 2008 pełni funkcję Zastępcy Dyrektora ds. PR / Specjalisty ds. Lobbying w Wielkopolskim Klubie Kapitału. W latach 2014 – 2022 obejmowała stanowisko

2023 / 05

Sekretarza Sądu w Sądzie Arbitrażowym przy Polskiej Izbie Gospodarczej Importerów, Eksporterów i Kooperacji. Od roku 2011 do roku 2012 zajmowała się specjalistycznymi zagadnieniami promocji w Polskiej Izbie Gospodarczej, Importerów, Eksporterów i Kooperacji. W latach 2009 – 2010 pełniła rolę Asystenta Koordynatora projektu w tej samej instytucji. Natomiast w 2003 roku pracowała jako Referentka w Punkcie Informacji Europejskiej w Urzędzie Miejskim w Mosinie.

<https://www.dga.pl/relacje-inwestorskie/informacje-o-dga/zarzad-i-rada-nadzorcza>

DOMAŃSKI ZAKRZEWSKI PALINKA

Do kancelarii, jako Of Counsel, dołączył **Adam Opalski**.

Adam Opalski jest Radcą Prawnym z ponad 20-letnim doświadczeniem w obszarze prawa handlowego, prawa prywatnego międzynarodowego i prawa cywilnego. Specjalizuje się w prawie spółek ze szczególnym uwzględnieniem problematyki corporate finance, corporate governance, restrukturyzacji oraz międzynarodowego i europejskiego prawa spółek. W swojej karierze doradzał wiodącym polskim i międzynarodowym firmom przy transakcjach fuzji i przejęć, ze szczególnym uwzględnieniem spółek z sektora bankowego oraz ubezpieczeniowego. Wspierał także przedsiębiorców w największych sporach korporacyjnych i licznych postępowaniach arbitrażowych. Ma także bogate doświadczenie w opracowywaniu struktury pierwszych ofert publicznych (IPO) i wsparciu w debiutach na Głównym Parkiecie GPW. Jest Kierownikiem Katedry Międzynarodowego Prawa Prywatnego i Handlowego na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Pracował również nad nowelizacją KSH wprowadzającą do polskiego systemu prawnego instytucję prostej spółki akcyjnej.

<https://www.dzp.pl/o-kancelarii>

DOM DEVELOPMENT

Marek Moczulski, Członek oraz Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej oraz **Krzysztof Grzyliński** – Członek Rady Nadzorczej złożyli, z ze skutkiem od dnia najbliższego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, rezygnacje z pełnionych funkcji Członków Rady Nadzorczej.

2023 / 05

Marek Moczulski od 2019 roku jest Prezesem Zarządu Unitop Sp. z o.o., gdzie odpowiada za strategiczne decyzje i zarządzanie w tej firmie. W latach 2014 – 2019 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Bakalland S.A., a od roku 2013 do roku 2014 był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Bakalland S.A. Od 2011 roku jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej Prosperidad Sp. z o.o. Od 2009 roku jest również niezależnym Konsultantem ds. Strategii Biznesowych, Doradztwa Inwestycyjnego i Usprawniania Procesów Biznesowych. W latach 2003 – 2009 był Prezesem Zarządu i Dyrektorem Generalnym ZPC Mieszko S.A. Od roku 2005 do roku 2007 był również Członkiem Niezależnej Rady Nadzorczej BGŻ Bank (Rabobank Group). Wcześniej, w latach 2000 – 2003, pełnił funkcję Dyrektora Generalnego i Prezesa Zarządu Agros Fortuna Sp. z o.o. w Grupie Kapitałowej Agros, Grupy Pernod Ricard. Jest Współzałożycielem i Członkiem Rady Nadzorczej MCI Management od 1998 roku. W swojej karierze miał również udział w wielu innych ważnych projektach, takich jak praca w Shell Gas Polska w latach 1994 – 1998 oraz Price Waterhouse Sp. z o.o. jako Asystent i Starszy Asystent w Dziale Audytu w okresie 1992 – 1994.

Krzysztof Grzyliński od 2001 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu CEECLAM (Central Eastern Europe Committee for Life Disability and Health Assurance Medicine). Jest również Prezesem Zarządu Polskiego Towarzystwa Medycyny Ubezpieczeniowej od 1998 roku. Od 1998 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu i Dyrektora Zarządzającego GenRe Warsaw Sp. z o.o., która jest częścią Berkshire Hathaway Company, jednej z największych firm ubezpieczeniowych na świecie. W latach 1994 – 1997 pracował jako Manager Sprzedaży i Marketingu w Towarzystwie Ubezpieczeń na Życie Polisa-Życie S.A. Wcześniej, w okresie 1989 – 1994, pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu i Zastępcy Dyrektora Generalnego w Inter – Spes, polsko-fińskiej Spółce Joint Venture. Rozpoczynając swoją karierę, pracował jako Asystent w Narodowym Instytucie Kardiologii, gdzie specjalizował się w kardiologii w latach 1985 – 1988. Wcześniej, w od roku 1982 do roku 1985, pełnił funkcję Lekarza Rezydenta w Wojewódzkim Szpitalu Bródnowskim, gdzie specjalizował się w dziedzinie anestezjologii i intensywnej terapii.

<https://inwestor.domd.pl/pl/zarząd-i-rada-nadzorcza/>

ELEKTROCIĘPŁOWNIA BĘDZIN

Marcin Chodkowski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Marcin Chodkowski od 2020 roku pełni funkcję Of Counsel w Kancelarii Kopeć Zborowski Adwokaci i Radcowie Prawni Sp.p. Jego główne obszary pracy to prawo karne gospodarcze,

2023 / 05

gdzie kontynuuje obsługę kluczowych projektów, prowadzenie analiz i audytów śledczych oraz występy jako prelegent i ekspert w programach telewizyjnych. Wcześniej, od 2019 do 2020 roku, zajmował stanowisko Szefa Działu Prawa Karnego w tej samej kancelarii. Pod jego kierownictwem Dział Prawa Karnego stał się największym Działem Prawa Karnego w Polsce. Był odpowiedzialny za obsługę największych klientów Kancelarii, w tym PKN Orlen S.A., PGE S.A., JSW S.A., Onico S.A., Polska Grupa Zbrojeniowa S.A., Komputronik S.A., Krakowski Bank Spółdzielczy, Captor Therapeutics S.A. i MCI Capital S.A., w sprawach związanych z prawem karnym gospodarczym, w tym audytów i reprezentacji przed sądami i organami ścigania jako pokrzywdzeni. Wcześniej pełnił rolę Adwokata, specjalizując się głównie w sprawach karnych, zwłaszcza przestępstwach z zakresu przestępczości gospodarczej, tzw. "white-collar crimes". Prowadził sprawy na każdym etapie, od postępowania przygotowawczego przez proces sądowy do postępowań wykonawczych, reprezentując klientów przed organami ścigania, takimi jak CBA, ABW, CBŚP, oraz wydziałami do spraw przestępczości gospodarczej oraz przestępczości zorganizowanej i korupcji. Ma również doświadczenie poza sferą prawną. W latach 2018 – 2019 pełnił funkcję Prezesa Zarządu klubu piłkarskiego MZKS "Bug" Wyszaków, gdzie zarządzał bieżącymi sprawami klubu i akademii młodzieżowej, doprowadził do zawarcia ugód z wierzycielami i instytucjami publicznymi oraz opracował i wdrożył nową strategię rozwoju klubu. Dodatkowo prowadził własną działalność adwokacką w ramach Kancelarii Adwokackiej, reprezentując klientów w różnych sprawach cywilnych, karnych, gospodarczych, upadłościowych, pracownic

<https://www.ecbedzin.pl/wladze>

EUROTEL

Na kolejną kadencję zostali powołani dotychczasowi Członkowie Rady Nadzorczej: **Krzysztof Płachta, Jacek Foltarz, Marek Parnowski, Aleksander Sobina** oraz **Grzegorz Pułkożycki**.

Krzysztof Płachta posiada ponad 12 letnie doświadczenie zawodowe w zakresie rynku kapitałowego zdobyte w Domu Maklerskim Penetrator, gdzie zajmował stanowiska, takie jak Starszy Makler, Dyrektor Oddziału w Gdańsku, Prezes Zarządu. Od 2006 roku do 2008 roku pracował jako Członek Zarządu Plejada Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. W międzyczasie, w latach 2006 – 2007 był Prezesem Zarządu EUROTEL S.A. Następnie od roku 2007 do roku 2010 był Dyrektorem Departamentu Inwestycji Kapitałowych Format Investment S.A. W latach 2007 – 2012 pełnił również funkcję Prezesa Zarządu TRADO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Przez osiem kolejnych lat był Dyrektorem Departamentu Inwestycji

2023 / 05

Kapitałowych ACP Sp. z o.o. Jednocześnie od 2010 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Corent Sp. z o.o., a od 2017 roku Wiceprezesa Zarządu VEE Ventures Sp. z o.o. Od 2012 do 2019 roku pełnił rolę Wiceprezesa Zarządu VEE S.A., gdzie następnie objął stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej. Dodatkowo był Przewodniczącym Rady Nadzorczej POLMED S.A., był Akcjonariuszem i Członkiem Rady Nadzorczej SIM VENTURES S.A., Członkiem Rady Nadzorczej Pekabex Wykup Managerski S.A. oraz w TRANS POLONIA S.A., gdzie wciąż pozostaje członkiem Rady Nadzorczej. Ponadto, jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej EUROTTEL S.A. oraz Przewodniczącym Rady Nadzorczej Business Angel Seedfund.

Jacek Foltarz pełni funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej. W latach 1997 – 1999 był udziałowcem w MAW Telecom Gdańsk Sp. z o.o. Był Komandytariuszem w Spółce Fogel. Był również Prezesem i udziałowcem FM Investment Sp. z o.o. W latach 2001 – 2006 pełnił funkcję Członka Zarządu w Eurotel Sp. z o.o., a od 2006 roku jest Wiceprzewodniczącym jej Rady Nadzorczej

Marek Parnowski od 1994 roku związany z handlem i usługami w sektorze telekomunikacji pełniąc stanowiska zarządcze – Dyrektor Sprzedaży, Dyrektor Handlowy. Od 1996 roku odpowiedzialny w firmie MARTEL za rozwój i utrzymanie sieci punktów sprzedaży produktów i usług operatora telefonii GSM PTC Era. W latach 2001– 2002 Wspólnik i Członek Zarządu TELE NET Sp. z o.o. Od 2002 roku do 2006 roku pracował w EUROTTEL Sp. z o.o., a połowy 2006 roku w EUROTTEL S.A. na stanowisku Członka Zarządu – Dyrektora. Pracę zawodową zakończył w 2009 roku odchodząc z firmy i stanowiska Członka Zarządu EUROTTEL S.A. Od 2020 roku przebywa na emeryturze. Jest Założycielem - udziałowcem EUROTTEL S.A.

Aleksander Sobina jest Radcą Prawnym i Współzałożycielem kancelarii Kosmus Sobina i Partnerzy Radcy Prawni, gdzie do 2021 roku był Partnerem, a obecnie działa jako Of Counsel. Zdobył doświadczenie podczas pracy w kancelariach prawniczych, instytucjach finansowych i w ramach współpracy z firmami consultingowymi, zajmując się obsługą osób fizycznych i prawnych oraz przedsiębiorców w sprawach z zakresu prawa cywilnego, ze szczególnym uwzględnieniem ubezpieczeń majątkowych, a także prawa handlowego i problematyki przekształceń własnościowych. W okresie od 1994 do 1999 roku był zatrudniony w DM Penetrator S.A. jako Analityk Papierów Wartościowych. W latach 2012 – 2013 był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Madman Theory Games S.A. Natomiast w okresie 2020 do 2021 był Członkiem Rady Nadzorczej AIXON Investment Management Sp. z o.o. Od 2020 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej VEE S.A.

2023 / 05

Grzegorz Pułkożycki karierę zawodową rozpoczął w 1998 roku w Domu Maklerskim Penetrator S.A. W latach 2003 – 2005 pracował na stanowisku Specjalisty ds. Rynków Finansowych w ING Banku Śląskim S.A. Od roku 2005 do roku 2016 w Domu Maklerskim BZWBK (później w Banku Santander) pełnił funkcje Maklera Rekomendującego, Analityka, Dyrektora ds. Analiz, Zastępcy Dyrektora Departamentu Doradztwa Inwestycyjnego i Członka Komitetu Inwestycyjnego. Od 2016 roku w Starfunds pełni funkcję Dyrektora Inwestycyjnego. Jest Członkiem CFA Society Poland.

<https://ri.eurotel.pl/rada-nadzorcza/>

ENERGA

Artur Michalski został powołany do składu Rady Nadzorczej.

Artur Michalski w latach 2006 – 2008 był Wiceprezesem Zarządu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, gdzie wcześniej pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej. W tym samym czasie był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ponownie pełnił tę funkcję od 2015 do 2022 roku. W przeszłości był Doradcą Ministra Środowiska oraz Szefem Gabinetu Politycznego Ministra. W ostatnich latach pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Wodociągów Miejskich w Radomiu, a następnie Prezesa Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sochaczewie. Pracował również w Biurze Ochrony Środowiska Urzędu m.st. Warszawy na stanowisku Naczelnika Wydziału Funduszy Ekologicznych oraz w Instytucie Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka, gdzie był Specjalistą ds. Organizacyjno-Technicznych, a następnie Kierownikiem Działu Nadzoru Technicznego. W latach 2000 – 2001 pracował w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów na stanowisku Doradcy Sekretarza Stanu, Pełnomocnika Rządu ds. Konwencji Klimatycznej ONZ.

<https://grupa.energa.pl/grupa-energa/wladze>

FABRYKA MEBLI FORTE

Maciej Formanowicz, Prezes Zarządu, złożył rezygnację z pełnionej funkcji z upływem dnia 31 sierpnia 2023 roku. Na nowego Prezesa Zarządu, z dniem 1 września bieżącego roku, została powołana **Maria Florczuk** – dotychczasowy Członek Zarządu.

2023 / 05

Maciej Formanowicz jest Założycielem i Prezesem Zarządu Fabryki Mebli FORTE S.A. Od początku istnienia firmy nadzoruje kluczowe projekty biznesowe i inwestycyjne w całej grupie kapitałowej. Obecnie zarządza zespołami odpowiedzialnymi za produkcję mebli i płyty wiórowej oraz wszystkich procesów związanych z produkcją oraz utrzymaniem parku maszynowego na jak najwyższym poziomie technologicznym. W obszarze jego odpowiedzialności jest również nadzór nad jakością mebli FORTE oraz bezpieczeństwem pracy. Z branżą meblarską związany jest od początku swojej kariery zawodowej. Pracę rozpoczął w 1972 roku w Wyszowskiej Fabryce Mebli i Urządzeń Wnętrz, gdzie zajmował stanowiska: Technologa, Kierownika Działu Rozwoju i Inwestycji oraz Kierownika Laboratorium. Od 1978 do 1981 roku był Dyrektorem Technicznym FORMAT Sp. z o.o., a w latach 1981 – 1987 pełnił funkcję Dyrektora Naczelnego HASTE Sp. z o.o. W 1987 roku objął stanowisko Zastępcy Dyrektora MAKRO Sp. z o.o., a w 1991 roku został powołany na stanowisko Dyrektora korporacji MF. Od roku 1996 do roku 2009 pełnił funkcję Prezesa Ogólnopolskiej Izby Gospodarczej Producentów Mebli.

Maria Florczuk związana jest z FORTE od 2007 roku. Zaczynała od zbudowania łańcucha dostaw z Azji. Od 2010 roku zarządzała Działem Zakupów, gdzie odpowiadała za opracowanie i wdrożenie centralnej polityki zakupowej oraz optymalizację łańcucha dostaw surowców. W 2014 roku została powołana na Członka Zarządu Spółki, kolejno poszerzając zakres obowiązków o inwestycje, marketing, HR, IT, projekty strategiczne, łańcuch dostaw i rozwój produktów. Obecnie nadzoruje działania strategiczne firmy w zakresie rozwoju biznesu. Zarządza zespołami odpowiedzialnymi za marketing, zakupy, HR oraz projekty strategiczne. Jest członkinią rady programowej Climate Leadership powered by United Nations.

<https://company.forte.com.pl/firma/zarzad/>

FABRYKA FARB I LAKIERÓW ŚNIEŻKA

Anna Sobocka została powołana do składu Rady Nadzorczej. Dodatkowo, dotychczasowy Prezes Zarządu oraz dotychczasowi Członkowie Zarządu, zostali powołani na kolejną kadencję. **Piotr Mikruł** ponownie objął stanowisko Prezesa Zarządu, a **Witold Waśko**, **Joanna Wróbel-Lipa** oraz **Zdzisław Czerwiec** zostali powołani do składu Zarządu, będą pełnić funkcje Wiceprezesów Zarządu.

Anna Sobocka posiada tytuł Biegłego Rewidenta. W latach 1993 – 2002 była zatrudniona na stanowisku Asystent – Manager w Arthur Andersen. Od roku 2002 do roku 2010 pracowała jako

2023 / 05

Manager – Partner w Ernst_Young, a w latach 2012 – 2015 pełniła funkcję Dyrektora Finansowego w Spółce Tata Global Beverages Sp. z o.o. Od 2015 roku pełni funkcję Członka Zarządu i Dyrektora Finansowego w Pluton Kawa Sp. z o.o. Dodatkowo od 2021 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej oraz Komitetu Audytu w Medicalgorithmics S.A.

Piotr Mikrut karierę rozpoczął jako Kierownik Działu Marketingu w lokalnej spółce z branży farbiarskiej, która jest historycznie powiązana ze Śnieżką S.A., gdzie pracował w latach 1995 – 1997. Następnie pełnił funkcję Prezesa Zarządu w jednej z firm z sektora chemii budowlanej, będąc również udziałowcem tejże firmy. W 2004 roku dołączył ponownie do Śnieżki, gdzie od tego czasu nieprzerwanie pełni rolę Prezesa Zarządu.

Witold Waśko, Wiceprezes Zarządu - Dyrektor ds. Ekonomicznych od 2009 roku posiada uprawnienia Biegłego Rewidenta. Od samego początku swojej kariery zawodowej skoncentrowany jest na zarządzaniu finansami. W latach 1989 – 1991 pracował w WSK PZL Mielec, a następnie od 1992 roku do 2003 roku był związany ze Spółką CHEMAL, gdzie zajmował kolejno stanowiska Księgowego, Dyrektora ds. Finansowych oraz Dyrektora ds. Ekonomicznych i Członka Zarządu. W 2005 roku został mianowany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Śnieżki.

Joanna Wróbel-Lipa, Wiceprezes Zarządu - Dyrektor ds. Handlowych, ze Śnieżką związana jest od 2000 roku, gdzie odpowiedzialna jest za marketing i sprzedaż. Pracę rozpoczęła, jako Specjalistka ds. Marketingu, a w kolejnych latach pełniła funkcje Kierownika Działu Marketingu oraz Zastępcy Dyrektora Handlowego ds. Marketingu. W 2006 roku objęła stanowisko Dyrektora ds. Handlowych łącząc je z funkcją Prokurenta. W 2007 roku została powołana na stanowisko Członka Zarządu Śnieżki, a od 2011 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu. Dodatkowo pełni funkcję Prezesa Zarządu Śnieżka Trade of Colours Sp. z o.o., która w Grupie Kapitałowej Śnieżka odpowiada za marketing i sprzedaż do klientów oraz pozostałych spółek z Grupy.

Zdzisław Czerwiec, Wiceprezes Zarządu - Dyrektor ds. Zarządzania Łańcuchem Dostaw, jest związany z firmą Śnieżka od 1999 roku. Na początku swojej kariery pracował na stanowiskach specjalistycznych, a następnie awansował na stanowiska managerskie w obszarach produkcji, marketingu, handlu, sprzedaży krajowej i eksportowej, obsługi klienta oraz logistyki. Od połowy 2020 roku odpowiada za zarządzanie łańcuchem dostaw w Śnieżce, pełniąc rolę Dyrektora

2023 / 05

ds. Zarządzania Łańcuchem Dostaw, zajmującego się zarządzaniem obszarem Supply Chain Management. W 2021 roku został powołany na Członka Zarządu, a od 2022 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu.

<https://sniezkagroup.com/o-nas/wladze-spolki/>

GTC

Ariel Ferstman, Dyrektor Finansowy firmy objął nowe stanowisko. Będzie odpowiedzialny za ekspansję GTC na nowych rynkach i sektorach, skupiając się na fuzjach, przejęciach, pozyskiwaniu funduszy, transakcjach na rynkach kapitałowych oraz tworzeniu nowych platform inwestycyjnych na poziomie Grupy. W rezultacie od 1 maja 2023 roku do Zarządu GTC na stanowisko Dyrektora Finansowego została powołana **Barbara Sikora**.

Ariel Ferstman dołączył do GTC w 2011 roku jako Dyrektor Finansowy GTC na Węgrzech, w Chorwacji i na Słowacji. Następnie w 2020 roku został powołany na Członka Zarządu i Dyrektora Finansowego Spółki. Posiada uprawnienia Biegłego Rewidenta w Izraelu i Argentynie.

Barbara Sikora, nowo powołany Dyrektor Finansowy i Członek Zarządu GTC, ma prawie 20-letnie doświadczenie w sektorze budownictwa i nieruchomości. Specjalizuje się również w finansach, zarządzaniu aktywami i zarządzaniu operacyjnym. Zanim dołączyła do GTC, zajmowała stanowiska Dyrektora ds. Finansów Przedsiębiorstwa oraz Dyrektora ds. Zarządzania Aktywami w obszarze projektów mieszkaniowych w G City Europe. Była tam zaangażowana m.in. w tworzenie nowej platformy PRS – Urban Home. W trakcie swojej kariery zawodowej pełniła funkcję Partnera i Starszego Partnera w Griffin Real Estate, sprawując jednocześnie role Dyrektora Finansowego funduszu oraz Dyrektora Finansowego i Dyrektora Generalnego wybranych platform. Była współodpowiedzialna jako Dyrektor Finansowy za stworzenie i prowadzenie Resi4Rent, największej platformy PRS w Polsce, a także za pozyskiwanie finansowania budowy i inwestycji dla platformy. W tym samym czasie była Prezesem Zarządu Grupy Chariot Top, grupy 28 centrów handlowych w Polsce o powierzchni 0,7 mln mkw. GLA

2023 / 05

i wartości 1 mld euro. Ponadto przez lata zajmowała wysokie stanowiska w Grupie Immobel S.A., Grupie Centrum Development and Investment Sarl oraz Budimex S.A. będąc odpowiedzialną za finanse, podatki, HR i administrację grup. Jest Członkiem Polskiej Izby Biegłych Rewidentów.

<https://www.gtcgroup.com/pl/about-us/leadership>

HM INWEST

Do składu Rady Nadzorczej został dokooptowany **Wojciech Karkosik**.

Wojciech Karkosik posiada ponad 24-letnie doświadczenie w zarządzaniu finansami. Posiada uprawnienia Biegłego Rewidenta. Przez ostatnie 18 lat pełnił obowiązki Członka Zarządu, Prokurenta oraz Dyrektora Finansowego w spółkach z kapitałem zagranicznym związanych z rynkiem nieruchomości. Jego obowiązki obejmowały zarówno całościowe zarządzanie oraz nadzór nad bieżącą obsługą finansowo – księgową, jak i funkcje doradcze (m.in. podatkowe). W okresie ostatnich pięciu lat był członkiem organów zarządzających i nadzorczych spółek prawa handlowego

<https://grupainwest.pl/relacje/spolka>

ING BANK ŚLĄSKI

Katarzyna Zajdel-Kurowska oraz **Hans de Munck** zostali powołani do składu Rady Nadzorczej.

Katarzyna Zajdel-Kurowska, od stycznia 2023 roku pełni funkcję Doradcy Prezesa Zarządu w Polskim Funduszu Rozwoju (PFR). Przed objęciem tego stanowiska, w okresie od 2020 do 2022 roku, pracowała w Grupie Banku Światowego w Stanach Zjednoczonych, gdzie pełniła funkcję Dyrektora Wykonawczego. Wcześniej, w latach 2018 – 2020, również w Grupie Banku Światowego, pełniła funkcję Zastępcy Dyrektora Wykonawczego. Ma także doświadczenie w Narodowym Banku Polskim, gdzie w latach 2013 – 2018 była Członkiem Zarządu. Pracowała także w Banku Gospodarstwa Krajowego, jako Doradca Prezesa Zarządu przez cztery miesiące w 2013 roku. Posiada również doświadczenie w międzynarodowych instytucjach finansowych, takich jak Międzynarodowy Fundusz Walutowy (IMF) w Stanach Zjednoczonych, gdzie pełniła funkcję Zastępcy Dyrektora Wykonawczego od roku 2009 do roku 2012. Wcześniej, w latach

2023 / 05

2007 – 2009, pracowała w Ministerstwie Finansów, gdzie pełniła funkcję Podsekretarza Stanu. Jej doświadczenie zawodowe obejmuje również pracę w sektorze bankowym, m.in. w Citibank Handlowy, gdzie zajmowała stanowiska Głównego Ekonomisty, Dyrektora Departamentu Analiz na Europę Środkową i Wschodnią oraz Dyrektora Departamentu Analiz w latach 2005 – 2004. Dodatkowo ma za sobą pracę w Ministerstwie Finansów jako Ekonomista w Departamencie Analiz w okresie 1996 – 1998. Pełniła różne role i była Członkiem Komitetów, Rad Nadzorczych oraz organizacji międzynarodowych, takich jak Komitet Audytu w Grupie Banku Światowego, Komitet Stabilności Finansowej, Komitet Polityki Ubezpieczeń Eksportowych, Komisja Nadzoru Bankowego, Rada Nadzorcza Bankowego Funduszu Gwarancyjnego, Komitet Ekonomiczno-Finansowy (EFC) Unii Europejskiej, Rada Dyrektorów Europejskiego Banku Inwestycyjnego. Aktualnie jest Członkiem Rady Programowej UN Global Compact Network Poland, Rady Programowej UN Association Poland, Rady Uczelni Uniwersytetu Warszawskiego, Global Interdependence Center- College of Central Bankers (USA) oraz OMFIF Advisory Board.

Hans De Munck w swojej karierze zawodowej pełnił różne stanowiska w Grupie ING. Obecnie, od 2018 roku, jest Członkiem Zarządu ING Belgia odpowiedzialnym za obszar finansów. W latach 2012 – 2018 pracował w Grupie ING w Amsterdamie, gdzie był Dyrektorem Globalnym odpowiedzialnym za zarządzanie kapitałowe i bilansowe w Departamencie Skarbu Grupy. Wcześniej, od roku 2012 do roku 2013, pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Skarbu w ING Belgia. Pracował także w Grupie ING Amsterdam w latach 2008 – 2012 jako Dyrektor ds. Integracji i Analizy Ryzyka oraz w okresie 2003 – 2008 jako Dyrektor ds. Zarządzania Aktywami i Pasywami oraz Zarządzania Ryzykiem Rynkowym. Swoją karierę rozpoczął w ING w 1996 roku jako Analityk ds. Zarządzania Ryzykiem Rynkowym w ING Belgia. W latach 1994 – 1996, pracował jako Wykładowca Akademicki na Wydziale Ekonomii Stosowanej na Uniwersytecie Katolickim w Leuven.

<https://www.ing.pl/o-banku/wladze>

INNOVA CAPITAL

Andrzej Pietrzak został powołany na stanowisko Partnera.

Andrzej Pietrzak jest związany ze Spółką Innova od 2013 roku, a przed objęciem stanowiska Partnera pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego. Latą jego pracy w Innova i jego praca nad różnymi inwestycjami, w tym w sektorach takich jak logistyka, e-commerce i usługi B2B oparte

2023 / 05

na technologii, przyniósł mu szerokie doświadczenie. W ciągu ostatnich kilku lat nadzorował między innymi rozwój Grupy INELO i PEKAES oraz był odpowiedzialny za obsługę wyjścia Innova z obu inwestycji. Był również zaangażowany w niektóre inwestycje Innova w dobra konsumpcyjne, w tym OSHEE i Bielenda Kosmetyki Naturalne. Przed dołączeniem do Innova pracował w Advent International i UniCredit CAIB. Jako Partner skoncentruje się na identyfikacji interesujących możliwości inwestycyjnych dla siódmego funduszu Innova, ze szczególnym uwzględnieniem sektorów, za które był wcześniej odpowiedzialny.

<https://innovacap.com/pl/o-firmie/zespol/>

KORPORACJA GOSPODARCZA EFEKT

Michał Bartczak został odwołany ze składu Zarządu. Do czasowego pełnienia funkcji Członka Zarządu, na okres do dnia 24 lipca 2023 roku, delegowano **Jana Hamburgę**. Dodatkowo **Michał Kawczyński** złożył rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu. Na nowego Członka Zarządu został powołany **Grzegorz Cetera**. Co więcej, na nowego Członka Rady Nadzorczej został powołany **Paweł Żbikowski**.

Jan Hamburga posiada 15-letnie doświadczenie w pracy, zdobyte m.in. jako Członek Zarządów (m.in. spółki produkcyjnej zatrudniającej ponad 500 pracowników), podczas restrukturyzacji przedsiębiorstw, pracy w mediach oraz w sektorze publicznym. Ponadto od 13 lat prowadzi własną. Jest Doradcą Restrukturyzacyjnym, reprezentującym wierzycieli oraz dłużników w postępowaniach restrukturyzacyjnych i upadłościowych oraz wyznaczanym przez Sąd m.in. jako Nadzorca Sądowy oraz Syndyk. Od 2020 roku jest Zarządcą Przymusowym Spółki Metropolitan Investment S.A. oraz licznych spółek powiązanych. Jest również Mediatorem w Sądzie Polubownym przy Komisji Nadzoru Finansowego oraz stałym Mediatorem przy Sądzie Okręgowym w Warszawie. Od 2008 roku prowadzi w Niemczech, a od 2019 roku również w Polsce własną działalność. Od 2022 roku jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej Spółki Starhedge S.A. Od 2020 roku jest również Członkiem Rady Nadzorczej Spółki G-Energy S.A., a od 2019 roku jest Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Spółki Leskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. W latach 2020 – 2021 był Członkiem Rady Nadzorczej Spółki Skyline Investment S.A., a w 2019 roku był również Członkiem Zarządu Spółki Rodzinne Centrum Odszkodowań S.A. oraz Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Spółki Sport Lesko Sp. z o.o. Dodatkowo od 2018 roku jest Starszym Wykładowcą w Katedrze Prawa Administracyjnego, Gospodarczego i Finansów Publicznych na Wydziale Prawa Europejskiej Wyższej Szkoły Prawa i Administracji w Warszawie oraz samozatrudnionym Konsultantem w obszarze morskiej

2023 / 05

energetyki wiatrowej. Ponadto był Członkiem Zarządu Spółek, takich jak ST3 Offshore Sp. z o.o. Mars Most Brdowski Sp. z o.o. ST3 Offshore GmbH. W latach 2014 – 2016 pełnił funkcję Dyrektora Biura Rady ds. Więzi Społecznej przy rządzie kraju związkowego Berlina oraz Asystenta Zarządu największej organizacji pożytku publicznego w Berlinie, Deutscher Paritätischer Wohlfahrtsverband LV Berlin e.V., a wcześniej pracownika biura prasowego. Dodatkowo w latach 2015 – 2016 był Dyrektorem Projektu „Work-for-Refugees.de”, Bürger aktiv gGmbH. Wcześniej w okresie 2008 – 2014 pracownik biura prasowego Wolnego Uniwersytetu w Berlinie, w 2008 roku dodatkowo Asystent projektu „Nazis-auslachen.de”, a w latach 2007 – 2011 współpracownik redakcji dzienników „Berliner Morgenpost” oraz „DIE WELT”. W latach 2006- 2008 Asystent Posła do parlamentu kraju związkowego Berlina.

Grzegorz Cetera od 2017 roku jest Prezesem Zarządu G-ENERGY S.A, a od 2020 roku Członkiem Zarządu KOTŁO-REM Sędziszów Sp. z o.o. W latach 2010 – 2017 pełnił funkcję Prezesa Zarządu INVESTUS CAPITAL S.A. (METALKON S.A.), a od roku 2015 do roku Wiceprezesa Zarządu ENDOSYSTEM Sp. z o.o. Wcześniej, w latach 2001 – 2005 związany był z Przedsiębiorstwem Branżowym Gazownia Serwis Sp. z o.o. jako Kierownik ds. Eksploatacji Stacji Gazowych, Mistrz Sieci, Instalacji Gazowych i Sanitarnych.

Paweł Żbikowski od 2007 roku związany jest z Land Developer. Dodatkowo od 2011 roku jest Freelancerem – prowadzi własną działalność opartą na pośrednictwie w obrocie nieruchomości. Jednocześnie od 2011 roku zajmuje się obsługą prywatnych inwestorów/instytucji w procedurach planistycznych oraz uzyskiwaniu decyzji administracyjnych (projekty hotelowe, mieszkaniowe, usług logistycznych oraz przemysłowych). Członek Rady Nadzorczej CFI Holding S.A. oraz STARHEDGE S.A.

http://www.efektsa.pl/zarzad.html?2_0

LEADENHALL INSURANCE

Rajmund Rusiecki został nowym Prezesem Zarządu.

Rajmund Rusiecki dołączył do Leadenhall Insurance w 2022 roku na stanowisku Wiceprezesa Zarządu. Ma wieloletnie doświadczenie managerskie na stanowiskach kierowniczych w towarzystwach ubezpieczeń. Przez blisko 10 lat związany był z Grupą Generali, w której od 2014 roku pełnił funkcję Członka Zarządu Generali Życie TU S.A., a od 2018 roku również Członka Zarządu Concordia oraz od 2020 roku Członka Zarządu Generali TU S.A. Odpowiadał za

2023 / 05

sprzedaż ubezpieczeń na życie, majątkowych oraz rolnych. W przeszłości pełnił także funkcję Dyrektora Departamentu Sprzedaży Ubezpieczeń Grupowych w Amplico Life S.A. (MetLife). Karierę w branży rozpoczął w 1995 roku w Grupie PZU, w której przeszedł drogę od Agenta Ubezpieczeniowego do Dyrektora Departamentu Sprzedaży Korporacyjnej.

<https://www.leadenhall.com/o-nas>

LUBAWA

Krzysztof Dędek został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu, a **Przemysław Zasztów** do pełnienia funkcji Członka Zarządu.

Krzysztof Dędek od 2018 roku pełni funkcję Pełnomocnika Zarządu ds. Rozwoju i Handlu w Lubawa S.A. Wcześniej, w latach 1991 – 2017, był związany z PSO MASKPOL S.A., gdzie od 1995 roku zajmował stanowisko Prezesa Zarządu i Dyrektora Naczelnego. Przez kolejne 11 lat pracował w WSK PZL W-WA II w Żłochowicach, pełniąc funkcję Dyrektora Zakładu.

<https://lubawa.com.pl/pl/profil-firmy/zarzad>

NEUCA

Mandat dotychczasowych Członków Rady Nadzorczej – **Kazimierza Herby, Wiesławy Herby, Tadeusza Wesołowskiego, Bożeny Śliwy** oraz **Iwony Sierżpułowskiej** – został przedłużony na kolejną kadencję. Jednocześnie w skład Rady Nadzorczej został powołany **Piotr Borowski**.

Kazimierz Herba pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej. Jest Założycielem Spółki Torfarm S.A., (dziś NEUCA), w latach 1994 – 2008 piastował stanowisko Prezesa Zarządu.

Wiesława Herba pełni funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej, a także Członka Komitetu Audytu. Tworzyła i zarządzała firmą Torfarm S.A. (dziś NEUCA), przechodząc przez wszystkie szczeble struktury organizacyjnej. W latach 2001 – 2003 pełniła funkcję Dyrektora Generalnego, a następnie, od roku 2003 do roku 2004, Operacyjnego. Do 2004 roku była prokurentem Torfarm S.A.. Następnie została powołana do Rady Nadzorczej na stanowisko Przewodniczącego.

2023 / 05

Tadeusz Wesołowski pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej. W 1990 roku powołał do życia i zarządzał firmą Prosper, która od ponad 17 lat jest jednym z liderów rynku dystrybucji farmaceutycznej w Polsce. Spółka rozpoczęła działalność od importowania parafarmaceutyków i leków OTC z krajów Europy Zachodniej, stopniowo poszerzając asortyment oraz zakres działalności o dystrybucję farmaceutyków. Wielokrotnie doradzał i uczestniczył w tworzeniu nowych przedsięwzięć na rynku farmaceutycznym.

Bożena Śliwa pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej. Od 1991 roku Kierownik apteki w Kielcach. Była Prezesem Kieleckiej OIA V i VI kadencji, Członkiem Prezydium NRA V i VII kadencji oraz Członkiem Rady Nadzorczej Spółek Radix S.A. oraz Optima Radix S.A. Od 2005 roku Przewodnicząca Rady Nadzorczej Optima Radix Vita Plus Tadanco S.A.

Iwona Sierżputowska pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej, Przewodniczącej Komitetu Audytu. Jest Członkiem Polskiej Izby Biegłych Rewidentów i Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. Doświadczenie zawodowe zdobywała w audycie i finansach na stanowiskach kierowniczych w międzynarodowych sieciach handlu detalicznego. Obecnie zatrudniona na stanowisku Dyrektora Finansowego w Leroy Merlin Polska Sp z o.o., gdzie pełni również funkcję Członka Zarządu.

Piotr Borowski od początku kariery zawodowej związany jest z rynkiem kapitałowym i giełdą papierów wartościowych. Pracę na rynku kapitałowym rozpoczął jako Makler Giełdowy w 1991 roku, następnie pracował na stanowiskach samodzielnych i managerskich w bankach, domach maklerskich oraz w Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Od 2018 roku do 2022 roku był Członkiem Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., odpowiedzialnym za Pion Operacyjny, a od 2020 roku również za Pion Finansów GPW. W tym okresie pełnił również funkcje nadzorcze w organach spółek z Grupy Kapitałowej GPW; był Przewodniczącym Rady Nadzorczej i Członkiem Komitetu Audytu w BondSpot S.A. oraz Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej i Przewodniczącym Komitetu Audytu w Izbie Rozliczeniowej Giełd Towarowych S.A. Ponadto reprezentował GPW w Komitecie Zarządzającym (Management Committee) Federacji Europejskich Giełd Instrumentów Finansowych (Federation of European Securities Exchanges) w Brukseli. W latach 2017 – 2018 pełnił funkcje managerskie i doradcze w zakresie relacji inwestorskich i rynku kapitałowego, m.in. był Dyrektorem ds. Relacji Inwestorskich w Unimot S.A., i współpracował z brytyjską firmą doradczą BTA Consulting Ltd, jako Konsultant przy projektach doradczych w zakresie rozwoju rynków kapitałowych, w tym przy „Strategii Rozwoju Rynku Kapitałowego” w Polsce. W latach 2007 – 2016 pracował na stanowiskach managerskich w Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., m.in. jako Dyrektor Działów: Rozwoju i Współpracy Regionalnej, Relacji

2023 / 05

Inwestorskich, Rozwoju Rynku Kasowego. Od roku 1991 do roku 2006 pracował w bankach i domach maklerskich, w tym od 1993 roku do 2006 roku związany był z Grupą Kredyt Banku i KBC N.V., gdzie pełnił funkcje: Dyrektora Inwestycyjnego Domu Maklerskiego Kredyt Banku, Zastępcy Dyrektora Generalnego KBC Securities N.V. oraz Audytora Rynków Finansowych w KBC N.V. w Brukseli.

<https://www.neuca.pl/zarzad-i-rada-nadzorcza>

PANATTONI

Michał Stanisławski objął stanowisko Head of Asset Dispositions.

Michał Stanisławski pełnił dotąd w Panattoni funkcję Dyrektora ds. Rynków Kapitałowych na Polskę (Capital Markets Director) i był odpowiedzialny za zarządzanie relacjami inwestorskimi, w tym pozyskiwanie kapitału dla dynamicznie rosnącej platformy projektów inwestycyjnych grupy. Ma za sobą ponad 15-letnie doświadczenie w branży nieruchomości. Karierę rozpoczął w Deutsche Banku, skąd w 2008 roku przeszedł do Zespołu Capital Markets/Investment Properties w CBRE.

<https://panattonieurope.com/pl-pl/o-nas>

PGE POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA

Cezary Falkiewicz został powołany w skład Rady Nadzorczej.

Cezary Falkiewicz z administracją państwową związany jest od 2014 roku, zaczynając pracę w Ministerstwie Skarbu Państwa, następnie będąc zatrudnionym w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów i Ministerstwie Aktywów Państwowych, gdzie obecnie pełni funkcję Zastępcy Dyrektora Departamentu Spółek Paliwowo-Energetycznych. W swojej dotychczasowej pracy zajmował się głównie analizami ekonomiczno-finansowymi przedsiębiorstw oraz kwestiami dotyczącymi nabycia lub objęcia przez Skarb Państwa akcji/udziałów ze środków Funduszu Reprywatyzacji. Posiada również doświadczenie zawodowe związane z procesami fuzji i przejęć spółek z udziałem Skarbu Państwa, a także w sektorze ropy i gazu. Od 2015 roku zasiadał w Radach Nadzorczych kilku spółek prawa handlowego, w tym w Radzie Nadzorczej PGNiG S.A., gdzie pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady oraz Lotos Upstream Sp. z o.o.

2023 / 05

W ramach swoich obecnych obowiązków służbowych zajmuje się wykonywaniem uprawnień właścicielskich w stosunku do spółek paliwowych i energetycznych z udziałem Skarbu Państwa.

<https://www.gkpge.pl/grupa-pge/o-grupie/wladze>

PHARMENA

Powołano Zarząd Spółki na kolejną kadencję. **Konrad Palka** objął stanowisko Prezesa Zarządu, a **Marzena Wieczorkowska** – Wiceprezesa Zarządu.

Konrad Palka pełni funkcję Prezesa Zarządu oraz Dyrektora Generalnego Pharmena od początku powstania Spółki. Przed objęciem stanowiska Prezesa Zarządu w Pharmenie pracował w branży finansowej. W latach 1994 – 2003 pełnił szereg funkcji związanych ze sprzedażą i marketingiem, m.in. był Dyrektorem Oddziału ds. Private Banking w Banku Austria Creditanstalt, Dyrektorem ds. Sprzedaży w funduszu emerytalnym założonym przez Citibank – Powszechnym Towarzystwie Emerytalnym DOM oraz Dyrektorem ds. Sprzedaży i Marketingu w Spółkach Asset Management BRE Banku – Skarbiec Serwis Finansowy i Powszechnym Towarzystwie Emerytalnym Skarbiec-Emerytura.

Marzena Wieczorkowska w latach 1998 – 2003 zaangażowana była w działalność naukowo – badawczą w Międzyresortowym Instytucie Techniki Radiacyjnej Wydziału Chemicznego Politechniki Łódzkiej. związana z Pharmeną jest od początku powstania Spółki. Od 2008 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu oraz Dyrektora ds. Badań i Rozwoju Pharmena S.A. Wcześniej pełniła stanowisko Członka Zarządu, Dyrektora ds. Badań i Rozwoju w Pharmena Sp. z o.o. Od 2013 roku pełni również w Spółce funkcję Pełnomocnika Systemu Zarządzania Jakością ISO 22716.

<https://www.pharmena.eu/dla-inwestorow/zarzad>

SESCOM

Adam Kabał złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu. Na nowego Członka Zarządu został wybrany **Marek Kwiatkowski**.

2023 / 05

Marek Kwiatkowski, Członek Zarządu, posiada ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe w branży retail na stanowiskach kierowniczych. Swoją karierę zawodową rozpoczął w LPP S.A., gdzie przez 11 lat pełnił różne funkcje, w tym Dyrektora Sprzedaży Kanatu Hurtowego, Dyrektora Sprzedaży marki Cropptown, Dyrektora Ekspansji Zagranicznej oraz Dyrektora Zarządzającego na Europę Południową. Następnie przez kilka lat współpracował z funduszami inwestycyjnymi, takimi jak Rubicon Partners, gdzie odpowiadał za skuteczną restrukturyzację i rozwój marki Gino Rossi, pełniąc funkcję Konsultanta, Dyrektora Handlowego i Zarządzającego. Pracował również jako Dyrektor Operacyjny w projektach rozwojowych marek Wema i Szachownica w firmie Enterprise Investors. Od 2017 roku jest związany z Sescom S.A., gdzie najpierw pełnił funkcję Dyrektora Działu Digital, odpowiedzialnego za implementację i rozwój nowych technologii, w tym RFID. Następnie objął stanowisko Dyrektora Handlowego, tworząc i realizując strategię handlową i marketingową spółki oraz odpowiadając za rozwój oferty FM oraz ekspansję zagraniczną. Od 2022 roku pełni rolę Dyrektora Zarządzającego, odpowiedzialnego za optymalizację działań spółki oraz jej dalszy dynamiczny rozwój.

<https://sescom.eu/inwestorzy/o-spolce/#company-management>

SUWARY

Krzysztof Kmiła, Prezes Zarządu Spółki, złożył rezygnację z pełnionej funkcji. Na nowego Prezesa Zarządu został powołany **Dariusz Głazewski**.

Dariusz Głazewski był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Suwary S.A. od grudnia 2022 roku. Od 2018 do 2023 roku, pracował jako Senior Business Development Manager Eastern Europe w firmie Akeneo GmbH, a od 2015 do 2017 roku był International Business Development Managerem w Kaliop Group. W latach 2012 – 2018 związany był z Kaliop Poland Sp. z o.o., gdzie zajmował stanowiska Prezesa Zarządu oraz Dyrektora Finansowego. Wcześniej, od 2008 do 2013 roku, był Prezesem Zarządu w firmie mediaSELF Sp. z o.o. Natomiast, w latach 2004 – 2008 pracował w firmie Self s.c. jako Manager i Wspólnik. Jest również Członkiem Rady Nadzorczej PTS Plast-Box S.A. od 2014 roku, a od 2015 roku pełni funkcję Przewodniczącego.

<https://suwary.com.pl/relacje-inwestorskie/wladze-spolki/zarzad/>

2023 / 05

TRANS POLONIA

Marcin Marczuk złożył rezygnację z członkostwa w Radzie Nadzorczej. Na nowego Członka Rady Nadzorczej został powołany **Włodzimierz Mroczkowski**.

Włodzimierz Mroczkowski obecnie pełni funkcję Naczelnika Wydziału Administracji i Zarządzania Kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Tczewie. Wcześniej pracował jako Zastępca Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności w Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Gdańsku. Pełnił również rolę Dowódcy oraz Szefa Sztabu 16 Tczewskiego Batalionu Saperów w Tczewie. Ma długoletnie doświadczenie w administracji państwowej i samorządowej, a także w obszarze bezpieczeństwa narodowego, infrastruktury krytycznej i zarządzania kryzysowego. Posiada stopień wojskowy pułkownika rezerwy. Od 2002 roku związany jest z Starostwem Powiatowym w Tczewie. W przeszłości pełnił funkcję radnego oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tczewie.

<https://www.transpolonia.pl/relacje-inwestorskie/wladze-spolki>

ULTIMATE GAMES

Mateusz Zawadzki, dotychczasowy Członek Zarządu, został powołany do Zarządu na kolejną kadencję. Powierzono mu funkcję Prezesa Zarządu.

Mateusz Zawadzki obecnie pełni funkcję Prezesa Zarządu w firmie GSB Invest Sp. z o.o. Jest również Przewodniczącym Rady Nadzorczej w Ragged Games S.A. oraz Członkiem Zarządu w UF Games S.A. Jest także Prezesem Zarządu w Ultimate Games S.A. oraz prowadzi własną działalność od 2014 roku. W przeszłości pełnił funkcje Prezesa Zarządu w CONSOLEWAY S.A. oraz Demolish Games S.A., Prezesa Zarządu w Manager Games S.A. (wcześniej GT GOLD S.A.), Członka Rady Nadzorczej w Detalion Games S.A., Członka Rady Nadzorczej w Console Labs S.A., Członka Rady Nadzorczej w RED DEV Studio S.A., Przewodniczącego Rady Nadzorczej w Moonlit S.A., Członka Rady Nadzorczej w LuxAfi S.A., Wiceprezesa Zarządu w Pixel Flipper S.A., Prezesa Zarządu w Asmodev S.A. (wcześniej Blue Fox Games S.A.), Wiceprezesa Zarządu w CREATIVEFORGE GAMES S.A., Przewodniczącego Rady Nadzorczej w Duality S.A., Przewodniczącego Rady Nadzorczej w Degenerals S.A., Przewodniczącego Rady Nadzorczej w ECC Games S.A., Przewodniczącego Rady Nadzorczej w Sonka S.A., Prezesa Zarządu w Gaming Factory S.A., Prezesa Zarządu w Protect&Security sp. z o.o. (wcześniej Machine Sharks sp. z o.o.), Wiceprezesa Zarządu w Art Games Studio S.A. (wcześniej Big Flat Potato S.A.),

2023 / 05

Prezesa Zarządu w Big Cheese Studio S.A. (wcześniej Circus sp. z o.o.), Prezesa Zarządu w Total Games sp. z o.o., Prezesa Zarządu w Golden Eggs Studio S.A. (wcześniej GSB Finance sp. z o.o.), Przewodniczącego Rady Nadzorczej w PlayWay S.A., prawnika i kierownika biura prawnego w Radpol S.A., Członka Rady Nadzorczej w "Finpol Rohr" Sp. z o.o., Specjalisty ds. Zamówień Publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz Managera Klubu Sportowego na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu.

<https://ultimate-games.com/spolka/wladze-spolki/>

UNIBEP

Nowym Prezesem Zarządu został **Dariusz Blocher**, a dotychczasowy Prezes Zarządu – **Leszek Gołąbiecki** – objął stanowisko Wiceprezesa Zarządu.

Dariusz Blocher w 1992 roku rozpoczął pracę w Fabryce Kotłów Przemysłowych Ahlstrom - Fakop. W latach 1993 – 1994 pełnił funkcję Kierownika Oddziału w firmie dystrybucyjnej Proman s.c. Następnie, od 1994 do 2002 roku, związany był z Pepsi Co. Polska, gdzie awansował przez różne stanowiska, w tym Kierownika Oddziału Sprzedaży na Śląsku, Dyrektora ds. Personalnych w Dziale Sprzedaży i Dystrybucji oraz Dyrektora ds. Personalnych w zakładach produkcyjnych i centrali Pepsi Cola w Polsce. Od 2002 roku był Członkiem Zarządu i Dyrektorem ds. Zarządzania Kadrami w Budimex S.A. Następnie, od 2007 roku, objął stanowisko Prezesa Zarządu, Dyrektora Naczelnego Budimex Dromex S.A. oraz Członka Zarządu Budimex S.A. Od 2009 roku do 2021 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu, Dyrektora Generalnego Budimex S.A. W okresie od 2019 do 2021 roku był także Dyrektorem Wykonawczym na Europę w Ferrovia Construction, a od 2021 do kwietnia 2023 roku był Członkiem Rady Nadzorczej Budimex S.A. oraz Członkiem Zarządu Ferrovia Construction International SE w Amsterdamie. W przeszłości był również Członkiem, m.in. Rady Dialogu Społecznego w latach 2021 – 2023, Komitetu Inwestycji Lądowych i Wodnych Polskiej Akademii Nauk od 2017 roku, Rady Federacji Przedsiębiorców Polskich od 2019 roku, Przewodniczącym Rady Programowej Polskiego Kongresu Budownictwa.

<https://unibep.pl/o-firmie/wladze-spolki.html>

2023 / 05

UNIQA

Tomasz Kotecki objął stanowisko Dyrektora Zarządzającego Pionem Transformacji i Strategii.

Tomasz Kotecki związany jest z rynkiem ubezpieczeń od ponad 10 lat. W ostatnim czasie jako Dyrektor w BCG Platinion, był członkiem globalnych praktyk ubezpieczeniowych i bankowych, gdzie specjalizował się w budowaniu strategii oraz przeprowadzaniu transformacji organizacyjnych i cyfrowych. Jedną z transformacji, które wspierał, była niedawna integracja UNIQA i AXA w Polsce. Łączy umiejętności doradztwa strategicznego z praktycznym doświadczeniem w projektowaniu i realizowaniu dużych programów wdrożeń technologicznych. Zarządzał strategicznymi programami IT, takimi jak budowa i wdrażanie portali ubezpieczeniowych, systemów produktowych i systemów CRM.

<https://www.uniqa.pl/o-nas/>

VIGO PHOTONICS

Przemysław Danowski złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej. Na nowego Członka Rady Nadzorczej został wybrany **Marek Wiechno**. Dodatkowo na Zastępcę Przewodniczącego Rady Nadzorczej został wybrany **Krzysztof Kaczmarczyk**.

Marek Wiechno posiada wieloletnie doświadczenie praktyczne w zarządzaniu przedsiębiorstwem oraz liczne szkolenia i kursy z zakresu prawa spółek i prawa podatkowego. Prowadzi własną działalność – Mawar Marek Wiechno. Jest Członkiem Zarządu następujących Spółek: DEM Sp. o.o., PROMO Sp o.o., POL T i T Sp. o.o. Od 2014 roku zasiada w Radzie Nadzorczej VIGO Photonics S.A.

Krzysztof Kaczmarczyk w latach 1999 – 2008 pracował w Deutsche Bank w Polsce, gdzie pełnił m.in. funkcję Zastępcy Dyrektora Departamentu Analiz Rynku Akcji oraz Analityka Rynku Akcji - Europa Środkowo-Wschodnia. W latach 2008 – 2010 pełnił różne funkcje zarządcze w Grupie TP S.A., w tym Dyrektora Pionu Strategii i Rozwoju. W latach 2010 – 2011 pracował w szwajcarskim banku inwestycyjnym Credit Suisse w Polsce. Od roku 2012 do roku 2015 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Strategii i Rozwoju w Emitel - wiodącym operatorze naziemnej sieci radiowo-telewizyjnej w Polsce. W latach 2016 – 2018 był Doradcą Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. Posiada blisko 15-letnie doświadczenie nadzorcze zdobyte w trakcie zasiadania w radach nadzorczych ponad 30 spółek notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych

MALEK

recruitment

since 2007

2023 / 05

w Warszawie, w tym: Action, Alta, Arteria, Braster, Best, BSC Drukarnia, Celon Pharma, Duon, Giełda Papierów Wartościowych, Graal, Integer, InPost, KGHM, LC Corp, Magellan, Mabion, Polimex-Mostostal, Polish Energy Partners, Robyg, SARE, Wirtualna Polska, Work Service, VIGO, 4fun Media.

<https://vigophotonics.com/investor-relations/about-vigo/management-board/>

2023 / 05

Czasopismo Przegląd
Zmiany Personalne
Korporacje. Finanse. Prawo.

05 / 2023, Warszawa, maj 2023 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism
Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY
Ireneusz Małek

WYDAWCA
Malek Recruitment

+48 22 827 31 94
office@MALEKrecruitment.com

